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KOMUNIKAT PRASOWY 

 

Sirmax po raz drugi otrzymuje nagrodę Great Place to Work 

Jest to międzynarodowe wyróżnienie oparte na  
rygorystycznej analizie opinii pracowników. 

Prezes Massimo Pavin: „W Sirmax każdy ma możliwość wniesienia swojej energii, 
ambicji i dynamizmu, a tym samym wniesienia konkretnego wkładu w sukces firmy” 

Cittadella (Padwa), 23 stycznia 2025 r. Styczeń 2025 r. - Grupa Sirmax, firma z siedzibą w 
Cittadella (Padwa), specjalizująca się w produkcji granulatów termoplastycznych do 
różnych zastosowań, takich jak motoryzacja, sprzęt AGD, meble, urządzenia elektryczne, 
budownictwo i wiele innych, ponownie otrzymała certyfikat Great Place to Work® w 2025 
r. dla wszystkich swoich włoskich zakładów (Cittadella-Padwa, Tombolo-Padwa, San Vito 
al Tagliamento-Pordenone, Pianiga-Wenecja, Salsomaggiore Terme-Parma, Isola 
Vicentina-Vicenza). Nagroda jest uzupełnieniem nagrody z 2023 r. i potwierdza 
zaangażowanie firmy z Padwy w tworzenie stymulującego środowiska i pozytywnej kultury 
skoncentrowanej na dobrym samopoczuciu i ciągłym doskonaleniu wszystkich 
pracowników. W 2023 r. firma otrzymała już certyfikat Great Place to Work® dla swoich 
zakładów we Włoszech i USA oraz nagrodę Best Workplace for Blue Collar® dla Włoch, 
dedykowaną pracownikom produkcyjnym, natomiast w 2024 r. GPTW wyróżniło zakłady w 
USA i Indiach. 

Certyfikat przyznawany jest przez Great Place to Work® Institute, firmę, która analizuje i 
wyróżnia firmy oferujące swoim pracownikom najlepsze warunki pracy w ścisłym 
dwuetapowym procesie. W pierwszym etapie każdy pracownik otrzymuje anonimowy 
kwestionariusz za pośrednictwem specjalnej platformy ankietowej w celu 
przeanalizowania atmosfery pracy. Pytania obejmują zarówno dostępność menedżerów, 
jak i występowanie różnego rodzaju dyskryminacji i obejmują łącznie pięć makroobszarów: 
Wiarygodność, Szacunek, Uczciwość, Duma i Spójność. Sirmax chciał również 
przeanalizować postrzeganie przez firmy kwestii równości, w tym konkretnych stwierdzeń 
na ten temat, które ujawniły znaczną wrażliwość. W drugiej fazie procesu wyniki zostaną 
przeanalizowane i porównane z wynikami innych badanych firm w celu wyłonienia 
zwycięzców. 

„W tej firmie każdy ma równe szanse, jest to wyjątkowe środowisko, w którym czujesz się 
komfortowo”; »W Sirmax czujesz się komfortowo, masz swobodę wyrażania siebie i 
zarządzania swoimi godzinami pracy, urlopami i czasem wolnym«; ”Wszyscy pracownicy 
są bardzo młodzi, ma to pozytywny wpływ na relacje między współpracownikami. Firma 
stale inwestuje w przyszłość, nigdy się nie zatrzymuje”. To tylko niektóre z wypowiedzi 
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pracowników w ankietach, którzy docenili nie tylko atmosferę, ale także strategie 
biznesowe Grupy. 

Sirmax od dawna angażuje się w łączenie biznesu z szacunkiem dla ludzi i terytoriów, na 
których działa, poprzez różne inicjatywy , takie jak Dzień Rodziny, w którym rodziny i bliscy 
pracowników są zapraszani do wspólnego świętowania dnia w zagranicznych oddziałach 
Grupy. Zaangażowanie, które przynosi owoce nie tylko w postaci wyników ekonomicznych, 
ale także w postaci ważnego uznania. 

„Osiąganie ważnych wyników, takich jak certyfikat Great Place To Work, napawa nas dumą” 
- mówi Massimo Pavin, prezes i dyrektor generalny Grupy Sirmax, dodając: ”W Sirmax 
każdy pracownik ma możliwość wniesienia swojej energii, ambicji i dynamizmu, a tym 
samym wniesienia konkretnego wkładu w sukces firmy. Realizujemy globalną i 
integracyjną wizję, która ceni różnorodność kulturową i oferuje możliwości rozwoju 
naszym pracownikom zarówno we Włoszech, jak i za granicą”. 

„Siła tej firmy”, dodaje Silvia Minafra, Globalny Dyrektor HR Grupy Sirmax, ”leży w ciągłej 
konfrontacji zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz naszej organizacji. Słuchanie przyniosło 
wiele ulepszeń na przestrzeni lat i stworzyło kulturę informacji zwrotnej, która pozwala 
nam wzbogacać się nawzajem i zachęcać do wymiany pomysłów. Każdy sukces, który 
osiągamy, jest wynikiem ciągłej i niezbędnej pracy zespołowej”. 

Więcej informacji na temat życia zawodowego w Sirmax można znaleźć na stronie  
https://www.sirmax.com/pl/pracownicy/praca-w-sirmax 

 

Grupa Sirmax 

Grupa Sirmax, z siedzibą w Cittadella (PD), jest wiodącym w Europie niezintegrowanym producentem 
mieszanek polipropylenowych, polimerów inżynieryjnych, mieszanek poużytkowych i 
biokomponentów dla wszystkich obszarów zastosowań - motoryzacja, sprzęt AGD, elektronarzędzia i 
AGD, elektryka, elektronika, budownictwo, meble. Firma działa od lat 60. i posiada 13 zakładów 
produkcyjnych: sześć we Włoszech - Cittadella (PD), Tombolo (PD), Isola Vicentina (VI), San Vito Al 
Tagliamento (PN), Salsomaggiore Terme (PR), Mellaredo di Pianiga (VE), dwa w Polsce (2006-2019), 
jeden w Brazylii (2012), dwa w USA (2015-2020), dwa w Indiach (2017); biura sprzedaży w Mediolanie 
oraz we Francji, Hiszpanii i Niemczech. Sirmax zdobył znaczące udziały w rynku w Europie, Ameryce i 
Azji, stając się globalnym punktem odniesienia na rynku międzynarodowym. Łączna liczba 
pracowników wynosi 850, a skonsolidowany obrót w 2023 r. wyniesie 410 mln euro. 

www.sirmax.com 
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